
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 97.094,60 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 63.702.694,67 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.165.724,19 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.536.970,48 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 98.908,72zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.814,12 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 69.824.508,67 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 27.677.512,24 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 42.146.996,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7542



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7542



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85228 0,00

2030 0,00

85230 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 165 724,19

69 246,40

169 809,00

169 809,00

14 600,00

32 536 970,48

15 550 785,88

bieżące razem: 31 068 629,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

69 246,40

majątkowe razem:

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

Pomoc w zakresie dożywiania 121 950,00

121 950,00

97 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

27 341,00

808 647,15

10 704 049,76

256 841,00

7 028,00

14 600,00

7 028,00

62 459,00

7 028,00

24 102,00

24 102,00

3 505,60

24 102,00

3 505,60

3 505,60

7

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 008,00

34 369,00

871 106,15

10 711 077,76

263 869,00

56 008,00

3 505,60

56 988,00

200 415,60

6 295,60

8

196 910,00

31 906,00

31 906,00

0,00

32 886,00

2 790,00

5

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

111 720,00

14 600,00

0,00

97 094,60

47 859,00

47 859,00

0,00

0,00

32 536 970,48

15 550 785,88

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7542



0,00

0,00 15 620 032,28

63 702 694,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 094,60

0,0015 620 032,28

63 605 600,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7542



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 473 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 071 414,67 18 071 414,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 476 920,27 405 505,60 405 505,60 1 000,00 404 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 071 414,67 18 071 414,67 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,60 43 505,60 43 505,60 1 000,00 42 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 886,00 32 886,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 102,00 24 102,00 9 652,00 9 064,62 587,38 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 906,00 31 906,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 102,00 24 102,00 9 652,00 9 064,62 587,38 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486 037,04 8 853 886,00 8 487 886,00 6 874 241,00 1 613 645,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 028,00 7 028,00 7 028,00 7 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 493 065,04 8 860 914,00 8 494 914,00 6 881 269,00 1 613 645,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

6 444 558,00 6 444 558,00 6 154 558,00 5 477 806,00 676 752,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339,00 6 339,00 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450 897,00 6 450 897,00 6 160 897,00 5 484 145,00 676 752,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 018,00 1 508 018,00 1 445 018,00 1 288 935,00 156 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 707,00 1 508 707,00 1 445 707,00 1 289 624,00 156 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 579,13 2 027 579,13 1 386 523,13 769 424,42 617 098,71 0,00 641 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,99 -1 660,99 -1 660,99 -1 660,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 119,99 64 119,99 16 260,99 14 600,00 1 660,99 0,00 47 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 038,13 2 090 038,13 1 401 123,13 782 363,43 618 759,70 0,00 688 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 987,98 771 987,98 770 987,98 660 924,42 110 063,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,99 -1 660,99 -1 660,99 -1 660,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,99 1 660,99 1 660,99 0,00 1 660,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 987,98 771 987,98 770 987,98 659 263,43 111 724,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 554 921,07

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

85219

852

80103

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

801

75107

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

751

60004

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy  
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 41/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7542



175 620,00 175 620,00 175 620,00 106 500,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 220,00 190 220,00 190 220,00 121 100,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 950,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 859,00 47 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 809,00 219 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 868,33 1 977 868,33 409 324,33 279 612,76 129 711,57 0,00 1 568 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,13 -153,13 -153,13 -153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 868,33 1 977 868,33 409 324,33 279 459,63 129 864,70 0,00 1 568 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 668,53 67 668,53 65 668,53 60 059,96 5 608,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,13 -153,13 -153,13 -153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 668,53 67 668,53 65 668,53 59 906,83 5 761,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 727 414,07 27 580 417,64 22 576 906,47 13 927 479,58 8 649 426,89 1 163 464,77 2 970 800,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,00

-1 814,12 -1 814,12 -1 814,12 -1 814,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 908,72 98 908,72 36 599,72 31 692,62 4 907,10 0,00 62 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 824 508,67 27 677 512,24 22 611 692,07 13 957 358,08 8 654 333,99 1 163 464,77 3 033 109,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,00

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85230

85228

85504

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7542



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 596 480,07 34 635,60 2 631 115,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

34 369,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 341,00 7 028,00

Różne rozliczenia finansowe 27 341,00 7 028,00 34 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 2 596 480,07 34 635,60 2 631 115,67

Różne rozliczenia 27 341,00 7 028,00 34 369,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 906,00 24 102,00 56 008,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 906,00 24 102,00 56 008,00

0,00 3 505,60 3 505,60

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

32 886,00 24 102,00 56 988,00

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność 0,00 3 505,60 3 505,60

0,00 3 505,60 3 505,60

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 41/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7542



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 886,00 32 886,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 102,00 24 102,00 9 652,00 9 064,62 587,38 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 906,00 31 906,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 102,00 24 102,00 9 652,00 9 064,62 587,38 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 341,00 27 341,00 27 341,00 27 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 028,00 7 028,00 7 028,00 7 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 369,00 34 369,00 34 369,00 34 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 606,00 24 606,00 24 606,00 24 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339,00 6 339,00 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 945,00 30 945,00 30 945,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 408,35 2 592 408,35 1 008 780,35 327 424,68 681 355,67 0,00 1 583 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 635,60 34 635,60 20 185,60 17 092,62 3 092,98 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 043,95 2 627 043,95 1 028 965,95 344 517,30 684 448,65 0,00 1 598 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

801

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

751

60004

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 41/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7542


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-17T11:52:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




